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Referat styremøte – 12.6.2025 
 
Dato: 12.6.25 
Tid: 19:00 – 21:00 
Sted: TEAMS 
Form: Digitalt på Teams 
Deltakere: Hans Bjarne, Turid, Elisabeth, Randulf, Gunn (møter for Kristina), Kristian K, 
Kurt, Therese, Lars Olav 
 
Deltok ikke: Sverre (meldt forfall), Tove og Monica (på ferie) 
 
Muntlige orienteringer: 

• Regnskap 

• Orientering fra regionleder 

• Nytt fra utvalgen – status aktiviteter 

• Medlemsstatistikk 

 
Sak 33/06.25 Godkjenne innkalling 
 
Vedtak: 
Styret godkjenner innkalling til styremøte 
 
Sak 34/06.25 Godkjenning av referat fra styremøte 7.4.25 
Referat fra styremøte 7.4.25 legges frem til godkjenning av styret 
 
Vedtak: 
Styret godkjenner referatet frå styremøtet 7.4.25 
   
Sak 35/06.25 Forslag til premiering av klubber 
Et initiativ for å styrke rekruttering og vekst  
 
Innledning  
Dette forslaget er inspirert av praksisen til NJFF Oppland, og har som mål å skape 
økte insentiver for klubber til å engasjere seg aktivt i rekruttering og medlemsvekst. 
Klubbenes innsats bidrar til å styrke organisasjonen som helhet, og det er viktig å 
anerkjenne og belønne denne innsatsen. Ved å premiere klubber som utmerker seg 
på strategiske vekstmål, ønsker vi å stimulere til videre aktivitet og engasjement.  
 
Bakgrunn for forslaget 
Klubbene i regionen legger ned betydelige ressurser og energi i å rekruttere nye 
medlemmer, samt å inkludere barn og kvinner i sine aktiviteter. Denne innsatsen 
fortjener å bli verdsatt og løftet frem som et eksempel for andre. Ved å etablere en 
premieringsordning for de som lykkes best med strategisk vekst, kan 
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organisasjonen motivere flere til å ta del i dette arbeidet og bidra til å styrke 
klubbene.  
 
Formål med premiering  

• Å øke insentivene: Premiering vil oppmuntre klubber til å sette inn ressurser 

på strategisk vekstarbeid.  

• Synliggjøre takknemlighet: Anerkjennelse av klubbenes innsats gir 

motivasjon og fremhever deres viktige bidrag.  

• Styrke rekruttering: Et fokus på vekst i medlemskap, særlig blant barn og 

kvinner, vil bidra til økt mangfold og bærekraft.  

Forslag til premieringskategorier  
Vi foreslår å etablere premiering i to ulike kategorier, slik at klubber med ulike styrker 
og størrelser kan bli verdsatt:  

• Prosentvis mest vekst: Klubben med høyest prosentvis medlemsvekst 

belønnes.  

• Mest vekst i antall medlemmer: Klubben med størst nettoøkning i antall 

medlemskap anerkjennes.  

Praktisk gjennomføring  
Vi bruker eksisterende medlemsregister og målinger som er presentert på årsmøtet 
2024. Tidsperioden for måling vekst vil være fra 31.12.20xx til 31.12.20xx, så lenge 
ordningen varer. Styret bør årlig kommunisere hva som er det strategiske vekst 
område om dette endres fra prosentvis vekst medlemmer og antall nye 
medlemmer.   
 
Premieringen følger NJFF Oppland sitt eksempel med forholdsvis kr. 5000 for første 
plass, kr. 3000 for andreplass og kr. 2000 for tredjeplass. Premiering gjennomføres 
på årsmøtet for å sikre synlighet og anerkjennelse.  
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Se vedlagt fra Årsmøtet NJFF Oppland.   

  
 
 
 
Vedtak (fra skyteutvalget): 
Styret vedtar at NJFF Møre og Romsdal innfører penge premiering til lokalforeninger 
som; 

• Har størst vekst i totalt antall medlemmer foregående kalenderår 

• Har størst prosentvis vekst av totalt antall medlemmer foregående kalenderår  

• Har størst vekst i antall kvinnelige medlemmer foregående kalenderår 

• Har størst prosentvis vekst av kvinnelige medlemmer foregående kalenderår  

• Har størst vekst i antall BU - medlemmer foregående kalenderår 

• Har størst prosentvis vekst av BU - medlemmer foregående kalenderår  

Premiering skjer ved NJFF Møre og Romsdal sitt årsmøte hvor tallene presenteres 
og gavesjekk deles ut. Størrelsesorden på gavesjekker fastsettes av styret i 
forbindelse med budsjett for 2026, og må sees opp mot regionlaget sin økonomi. 
Ordningen skal evalueres etter 2 år. 
 
 
Sak 36/06.25 Støtte opp om rekruttering til hagleskyting grenene 
Formålet med denne styresaken er å foreslå tiltak som fremmer rekruttering til 
hagleskytingsgrenene ved å fjerne kostnad for deltakelse for juniorer som deltar på 
jegertrap og Jegersti stevner i Møre og Romsdal i 2026, og mulig fremover om 
regionlaget har økonomisk ryggrad til det. 
 
Bakgrunn  
Per 2025 har vi kun to aktive juniorer som deltar på stevner i regionen. Klubbene i 
regionen arbeider aktivt med å redusere kostnader for trening gjennom gratis 
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skyting, kurs og oppfølging, og vi har en stødig tilgang med yngre som vi ser i 
jegerprøvekurs. Til tross for dette ser vi at få juniorer stiller opp på stevner. Dette er 
en utfordring, selv om juniorer alltid premieres, kan velge startstilling, og ønskes 
velkommen.  
 
Den største klassen E1 (over 60), er stekt voksende, og det er behov for å tiltrekke 
seg flere unge utøvere som kan bidra til å løfte sporten. Møre og Romsdal er blant 
fylkene i Norge med flest antall jegertrap-stevner, og det avholdes 31 stevnedager i 
totalt 12 klubber i 2025. Dette gjør det geografisk mulig for juniorer å delta på noe 
nær seg selv.   
 
Forslag  
Vi foreslår at NJFF Møre og Romsdal går inn og dekker kostnader til skudd og duer 
for juniorer (D1 og D2) fra Møre og Romsdal som deltar på alle NJFF Jegertrap og 
Jegersti/kompakt sti-stevner i fylket i 2026. 
 
Dette innebærer følgende kostnadsoverslag:  
En pot på 50 000,- som skal brukes til å dekke:  

• En fast sats på 275 NOK per deltaker (3,5Nok per skudd og 2NOK per due) for 

stevner med 50 skudd.   

• En fast sats på 550 NOK per deltaker (3,5Nok per skudd og 2NOK per due) for 

stevner med 100 skudd.  

• Juniorer som kommer reisende fra andre fylker vil ikke være en del av denne 

ordningen.   

• Om det er penger igjen i potten etter endt 2026 vil dette rulle over til 2027 og 

ordningen fortsette til potten er tom  

• Klubbene står selv for premiering til juniorer.   

Forslag til Gjennomføring  
Klubbene har forhåndspåmelding via Leirdue.net med forhåndsbetaling (ofte) er 
forslaget følgende:   

• Juniorer fra Møre og Romsdal som ønsker å delta melder interesse til klubben 

og blir lagt til stevnet for å unngå forhåndsbetaling hvor dette er innført.   

• Juniorer fra Møre og Romsdal melder seg på direkte i Leirdue.net hvor 

klubbene har betaling ved oppmøte.   

• Ved oppmøte får junior utdelt skudd av arrangørklubb tilsvarende antall 

skudd stevnet representerer  

• Klubbene rapporterer inn # juniorer deltatt på stevnet ved å fremlegge 

resultatliste fra leirdue.net  
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• NJFF Møre og Romsdal refunderer per sats til arrangør.   

• Satser kan endres i 2027 gitt mulige prisendringer i markedet.   

Forslag for gjennomføring kan diskuteres gitt styrets beslutning.   
 
Begrunnelse  
Ved å dekke kostnader for juniorer fjerner vi en vesentlig økonomisk barriere som 
kan hindre juniorer fra å delta på stevner per i dag. Dette vil bidra til å øke antallet 
unge deltakere og fremme rekruttering til hagleskytingsgrenene og junior 
rekruttering til klubbene generelt. Tiltaket støtter også klubbene i deres pågående 
arbeid med å redusere kostnader og gjøre sporten mer tilgjengelig. 
 
NJFF Møre og Romsdal har en unik mulighet til å benytte regionens sterke posisjon 
innen jegertrap-stevner til å skape grobunn for fremtidige talenter i sporten.  
 
Økonomiske konsekvenser  
Basert på antall juniorer og stevner i regionen, anslås det at den totale kostnaden for 
tiltaket vil være overkommelig og ha stor effekt. 50 000 representerer et snitt på 4.3 
D1 og D2 deltakere (juniorer) per stevner gjennom hele sesongen. Dette vil 
representere en øning på 230% i deltakelse på D1og D2. Det anbefales at det settes 
av midler og søkes om midler for å dekke dette gjennom NJFF Møre og Romsdal sitt 
budsjett for 2026.   
 
Vedtak: 
Styret vedtar å sette av 50.000 til å dekke kostnader til skudd og duer for juniorer 
(D1 og D2) fra Møre og Romsdal som deltar på alle NJFF Jegertrap og 
Jegersti/kompakt sti-stevner i fylket i 2026. 
  
Tiltaket vil ikke bare styrke rekruttering til jaktskytesporten og NJFF, men også bidra 
til å skape et aktivt og inkluderende miljø for unge hagleskyttere i regionen.  
Om ordningen skal videreføres i 2027, må evalueres og sees opp mot både resultat 
av tiltaket, samt regionlagets økonomiske situasjon. 
 
Sak 37/06.25 Forespørsel om Innkjøp av sivkutter  
 
Bakgrunn og behov  
Fagutvalg fisk foreslår innkjøp av sivkutter. Behovet har vært kjent gjennom tidligere 
forslag, og det som nå er nytt, er henvendelser fra grunneiere og elveierlag med 
ønske om å redusere siv og annen plantevekst i vann.  
Forslag til behandling  
Vi mener at styret bør behandle forslaget videre, inkludert muligheten for å få 
tilskudd til prosjektet. Det bør konkret vurderes med "droneprosjektet" som en 
modell. Vi har cirka 2 millioner kroner tilgjengelig, og utvalget mener vi bør ha råd til 
dette. Vi foreslår at det nedsettes en arbeidsgruppe som skal utarbeide følgende 
punkter:  

https://www.njff.no/more-og-romsdal
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• Regler: Tillatelse fra grunneiere og fylkeskommune, vannforskriften, samt 
hensyn til naturmangfoldloven og andre lover/forskrifter man vil komme i 
berøring med. 

• Metode: Hvordan sivet skal klippes, med tanke på naturmangfold osv. 
• Leie: Internt i NJFF og eksternt, pris og administrasjon.  
• Ansvarsforhold: Forsikring, lagring og ansvar under utleie.  
• Innkjøp: Klipper, båt, båthenger, motor og diverse utstyr.  
• Annet: Andre relevante punkter.  

 
Grunneiernes behov  
Til kommende styrebehandling ønsker grunneier i Hustadvika kommune å redegjøre 
for sitt behov. Utvalget vurderer at dette behovet er stort, og at det å vite om 
muligheten for å gjøre noe med problematikken vil øke etterspørselen etter leie av 
sivklipperen.  
  
Utvalget ber om et vedtak i størrelsesorden opp til kr. 200 000.  
 
  
 
Kommentarer fra regionsekretær: 
Tilskudd til sivklipper er i perioden 22-24 omsøkt fra ulike tilskuddsordninger, 
deriblant Statsforvalter sitt fiskefond, men vi har fått avslag på alle søknader så 
langt. 
 
Sett opp mot droneprosjektet, så var dette finansiert i form av innvilgede tilskudd før 
oppstart, slik at regionlaget hadde sikret seg før oppstart at prosjektet ikke ville gå i 
minus. Prosjektet drives kun av midler og tilskudd, går så langt i overskudd,  og øker 
egenkapitalen til regionlaget. 
 
Behov og bruke av en sivklipper, vil slik fiskeutvalget selv skriver, kreve en del 
kartlegging og forundersøkelser, før man eventuelt går til innkjøp. Regelverket rundt 
bruk av sivklippere er delvis komplekst, og krever tillatelser fra ulike aktører, i tillegg 
til at man må ta hensyn til enhver tid gjeldende regelverk mtp. naturmangfold, 
vannforskriften osv. Her kan nevnes oksygeninnhold/tilstand i vannet, slamtykkelse, 
bunndyr, hekkende fugler/fugleliv, vernede/truede planter/vekster, og 
vernede/truede dyre- og fuglearter m.m. 
 
Hvilken type sivklipper man eventuelt skal kjøpe inn, må også vurderes. Den 
billiigste varianten som man monterer på båt med motor, har ikke oppsamler, og 
sivet som da klippes blir igjen i vannet, hvilket ikke er hverken  hensiktsmessig eller 
lov. Mulig det finnes oppsamler som ekstrautstyr, men dette er ikke sjekket opp.  
 
Regionsekretær har vært i kontakt med Dorotea Mekaniske Verksted  som 
produserer amfibieutgaver av sivklippere med oppsamlere osv. Det finnes èn brukt 
Truxor T50 på Finn til kr. 1.295.000,- Til salgs: Truxor T-50 Amfibiemaskin - 2022 | 
FINN.no Nypris 1.895.000,- 
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Vedtak: 
Det er behov for både finansiering og mer utredning før styret kan fatte vedtak om å 
bevilge penger til et eventuelt innkjøp av en sivklipper. Det nedsettes derfor en 
arbeidsgruppe bestående av fiskeutvalget, som jobber videre med saken, og som på 
et senere styremøte kan presentere et grundigere saksfremlegg som styret lettere 
kan ta stilling til.  
 
Sak 38/06.25 Forespørsel om aktivitetsmidler  
Kvinneutvalget ønsker en pott som er avsatt som «kvinnemidler», som de kan bruke 
til å skape mer aktivitet. Å drive kvinneaktiviteter er vanskelig, og de må tenke 
annerledes for å få damer med. Utvalget har så langt ikke lyktes med overskudd på 
noen av sine arrangement. 
 
Om utvalget har en fast pott til disposisjon til sponsing av aktivitet, el. delbetaling av 
utgifter til arrangement, vil dette hjelpe utvalget med å holde prisen nede, slik at flere 
har mulighet til å delta. Utvalget mener dette er viktig, da kvinner/jenter er et av 
NJFF sine satsningsområder. 
 
Utvalget ønsker også å bli mer synlige ved å besøke lokalforeningene og gjøre 
aktiviteter sammen med dem, eller bare for å gi info om rollen som kvinnekontakt og 
kvinnesatsingen til NJFF. 
 
Vedtak: 
Styret er positiv til å lage en aktivitetspott til alle utvalgene som planlegger aktivitet. 
Størrelsen på potten bestemmes når budsjettet for 2026 bestemmes. Styret 
oppfordrer også til å lage aktiviteter som har lave kostnader og som er mer 
utradisjonelle. Utvalgslederne skal sammen komme frem konkrete forslag de kan 
samarbeide om. 
 
Sak 39/06.25 Forespørsel om midler til utvalgsarbeid 
Kvinneutvalget ønsker en sum de kan bruke til utvalgsarbeid, til profilering, og 
eventuelt kompetanseheving. 
 
Eks. at utvalget har mulighet til å møtes fysisk for å bygge team og planlegge 
utvalgsarbeid, og ikke bare to ganger i året på TV samling, der tiden aldri strekker til, 
til utvalgsarbeid. Å kun møtes digitalt på Teams er lite hensiktmessig for å bli godt 
kjent og å bygge god gruppedynamikk.  
 
Om utvalget ønsker å delta på noe som er relevant mtp. kompetanseheving, så som  
standplassleder kurs el. presentasjonsteknikk/hvordan holde foredrag osv., er det 
greit å ha et budsjett å forholde seg til mtp. finansiering av tiltakene. 
 
Kommentar fra regionsekretær: 
Flere utvalg har ytret ønske om eget budsjett til utvalgsarbeid, ref. møte 10. mai på 
Skaret, noe styret må ta stilling til om skal innvilges.  
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Hva gjelder kompetanseheving, så har styreleder tidligere fremmet behov for en 
kompetansekartlegging. Dette må vurderes i denne sammenhengen. Skal man f.eks. 
foreta kompetansekartleggingen først, for så å se behov for kompetanseheving, og 
deretter sette av en pott til dette, samt holde det adskilt i regnskapet på egen konto 
som heter f.eks. «Kompetanseheving», og være felles for alle? 
 
Eller skal en eventuell pott til kompetanseheving bakes inn i allerede erksisterende 
budsjettkonto for deltagelse på eksterne kurs og konferanser osv.:6858 - 
Seminarkostnader deltagelse eksternt, og være felles for alle? 
Annen ordning/annet forslag? 
 
Saken legges frem til diskusjon uten forslag til vedtak, men her bes styret om å se 
alle utvalgene i sammenheng, da flere utvalg har ytret ønske om eget budsjett til 
utvalgsarbeid 
 
Vedtak: 
Regionsstyret skal ha en kartlegging på kompetansebehov på neste møte. Viktig at 
den kompetansen skal komme regionsstyret til gode i framtidig arbeid. Basert på 
kartleggingen blir det satt opp en pott som hvert enkelt utvalg kan disponere. Styret 
oppfordrer til å benytte kompetanseutveksling i bredest mulig grad. Alle må derfor 
også sette opp hva de kan bidra med. 
 
  
Hans Bjarne Tennøy    Monica Malmedal    
Regionleder      Regionsekretær 
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